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Nr 21.

Ankom till riksdagens kansli den 30 mars 1922 kl. 12 m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning om utsträckt 
tillämpning av bestämmelserna i förordningen den 19 
augusti 1921 angående tillfällig utvidgning av rätten 
till tullrestitution eller befrielse från tullavgift vid åter- 
utför sel av vissa fartygsmaterialier och skepps förnöden
heter.

(lista avd.)

I en den 14 mars 1922 dagtecknad, till bevillningsutskottet hän
visad proposition, nr 221, har Kungl. Maj:t, under åberopande av pro
positionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande

Förslag
till

förordning om utsträckt tillämpning av bestämmelserna i förordningen den 
19 augusti 1921 (nr 504) angående tillfällig utvidgning av rätten till tull

restitution eller befrielse från tullavgift vid återutförsel av vissa
fartygsmaterialier och skeppsförnödenheter.

\

Härigenom förordnas:
att bestämmelserna i förordningen den 19 augusti 1921 angående 

tillfällig utvidgning av rätten till tullrestitution eller befrielse från 
tullavgift vid återutförsel av vissa fartygsmaterialier och skeppsför
nödenheter skola äga tillämpning jämväl i fråga om sådana i förord- 
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Viskottet.

ningen avsedda varor, vilka ur riket återutförts under tiden dels från 
och med den 20 juni till och med den 24 augusti 1921 dels ock från 
och med den 1 januari 1922 till och med den 31 mars 1923; skolande 
dock beträffande artiklar, som angivits till förtullning under tiden från 
och med den 1 januari till och med den 30 mars 1918, återutförseln 
i varje fall hava ägt rum inom fem år från dagen för angivningen till 
förtullning;

samt att, utan hinder av vad i förordningen den 19 augusti 1921 
därom stadgas, restitution eller befrielse må i fråga om samtliga de varor, 
varå förordningen sålunda äger tillämpning, sökas intill den 1 april 1923.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen, 
enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk för
fattningssamling.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot det före
liggande förslaget, får, under åberopande av vad chefen för finansde
partementet till ovannämnda statsrådsprotokoll anfört, hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts före
varande proposition nr 221, måtte antaga ovan införda 
förslag till förordning om utsträckt tillämpning av 
bestämmelserna i förordningen den 19 augusti 1921 
(nr 504) angående tillfällig utvidgning av rätten till 
tullrestitution eller befrielse från tullavgift vid återut- 
försel av vissa fartygsmaterialier och skeppsförnöden- 
heter.

Stockholm den 30 mars 1922.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, friherre Fleming, Gustaf Nilsson, K. A. Nilson, Wigforss, Rosén, 
Wohlin, Björnsson, Boman, Rune, Jönsson i Boa, Johansson i Kullersta, Lithander, 
Johansson i Kälkebo, Henrikson, Vennersten, Uddenberg i Karlskoga, Lövgren i 
Nyborg, Jönsson i Fridhill och Björklund.


